& , PíêÍêIIUíá MUni.ioâIdê

lU, vERTENTE Do LÉRto
'.',"..1,,, rc''
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 023/2021

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. I
o - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para exercerem o cargo

comissionado de Assessor Escolar, vinculado à Secretaria Municipal de Educação:

I-

II-

III-

IV-

vt-
VII.

VIII.

ALEXANDRA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA, CPF: 120.823.084-05;

ANA NERES SOUZA BEZERRA DA SILVA, CPF:364.977.588-36;

JOÃO MENDONÇA DO CANTO, CPF : 07 1.382.634-7t:

JOSE MARCELO SARAIVA RUFINO, CPF : 124.7 1 0.9 64 -09 ;

MARIA APARECIDA MOURA DA SILVA, CPF: 117.560.454-29;

MARIVANIA DA SILVA BARBOSA, CPF : 092.67 4.564-66;

MILENA DA SILVA DIAS, CPF: 111 .128.234-69;

MURILO NUNES MARIANO DA SILVA, CPF: 083.971.414-99;

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE,04 dejaneiro de 2021.

Zr*^ cí 9Z
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

P11l11fi"0tl|il'::: :]::liili!?§tntlilül'

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 /Fax.:3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

Nomeia Ássessores Escolores.

A*4,